

Zalahaláp közvilágítás létesítés

Tételes árajánlat

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó érték
DÍJ:				
1.	Kisfeszültségű (0,6/1 kV) kábelek létesítése	66 m	757 Ft	49 942 Ft
2.	Zsugorodó kisfeszültségű (0,6/1 kV) összekötő komplett szerelése	1 db	25 044 Ft	25 044 Ft
3.	Kábelvégkiképzés (0,6/1 kV) 240 mm ² -ig	9 db	18 840 Ft	169 564 Ft
4.	Zsugorodó szabadtéri végelező (0,6/1 kV) komplett szerelése 240mm ² -ig	1 db	25 044 Ft	25 044 Ft
5.	Védőcső és csatlakozókábel felerősítése bármely típusú oszlopra	1 db	23 851 Ft	23 851 Ft
6.	Védőcső fektetése	66 m	1 117 Ft	73 699 Ft
7.	Műanyag kábeljelző szalag fektetése	66 m	757 Ft	49 942 Ft
8.	Kábelbújtatás vízszintes ill. függőleges irányban	23 db	2 639 Ft	60 703 Ft
9.	Kábel védőcsőbe húzása vagy kábelcsatornába fektetése 20 m-ig	3,3 db	13 187 Ft	43 517 Ft
10.	Köztéri elosztószekrény létesítése	1 db	34 397 Ft	34 397 Ft
12.	Egy vagy kétágú alumínium vagy acél lámpakar, szerelvénydoboz felszerelése	6 db	21 163 Ft	126 981 Ft
13.	Lámpatest felszerelése alumínium vagy acél lámpakarra, kandeláberre	6 db	11 095 Ft	66 571 Ft
14.	Szerelvénylap felszerelése, 1 vagy 2 áramkörös	4 db	3 583 Ft	14 334 Ft
15.	Normálfalú acélcső lámpaoszlop felállítása meglévő betonlapra	4 db	42 130 Ft	168 521 Ft
16.	Vasalás elkészítése kandeláber betonlaphoz	4 db	29 810 Ft	119 241 Ft
17.	Tipizált méretű rúd- vagy keretföldelő készítése	4 db	11 493 Ft	45 972 Ft
18.	Földkiemelés végzése géppel, I-IV. osztályú talajban	21 m ³	17 084 Ft	357 542 Ft
19.	Földkiemelés végzése kézi erővel	7 m ³	31 979 Ft	215 856 Ft
20.	Vízszintes átfúrás készítése D63 (NA50) védőcső átmérőig I-IV osztályú talajban.	24 m	17 134 Ft	411 212 Ft
21.	Betonalap készítése földnedves előkevert betonból	0,8 m ³	23 485 Ft	18 788 Ft
			287 500	
22.	Szállítás	1	Ft	200 000 Ft
23.	3 erű kábelszerű vagy 3 db 1 erű lámpavezeték felszerelése	60 m	600 Ft	36 018 Ft
24.	Áramkötés max. 95 mm ² vezetőig	4 db	3 464 Ft	13 855 Ft
25.	Lámpatest leszerelése bármely tartóról	2 db	5 550 Ft	11 100 Ft
26.	Lámpakar kikötése az érintésvédelmi rendszerből, vezetékcseré esetén	2 db	1 795 Ft	3 590 Ft
				2 365 284
				Ft

DÍJ ÖSSZESEN:

ANYAG:

1.	KIF-KÁBEL NAPPY-J 4X25RE 1KV	91 m	1 863 Ft	169 516 Ft
2.	KIF-KÁBEL NAPPY-J 4X50SM 1KV	15 m	2 684 Ft	40 254 Ft
3.	GS VÉGELZ. 1KV 4X4-35 MM2 BELTÉRI	8 db	1 352 Ft	10 813 Ft
4.	GS VÉGELZ. 1KV BELTÉRI 4X50-150 MM2	1 db	2 483 Ft	2 483 Ft
5.	GS VÉGELZ. 1KV 4X35-150MM2 KÜLTÉRI	1 klt	6 663 Ft	6 663 Ft
6.	ÖK 1kv 4x50-95mm ² /630 mm	1 klt	23 149 Ft	23 149 Ft
7.	Védőcső műanyag KPE 63mmx3mmx6m	65 m	1 134 Ft	73 684 Ft
8.	Cső kábelvédő D50 PE, bordás, belül sima	16 m	412 Ft	6 592 Ft
9.	Leág.csatl.4x10-50AL/2,5-35CU +10/20birt	4 db	19 120 Ft	76 479 Ft

201 597

10.	Elosztószekrény Kábeles 3x400A	0 db	Ft	0 Ft
11.	Birt. aljzat szak. függ. 3X160A	0 db	28 267 Ft	0 Ft

12. Rövidrezárósín NM/2 400A	0 db	4 442 Ft	0 Ft
16. Sintakaró lécz 100 mm-es	0 db	7 821 Ft	0 Ft
17. Kábeljelző szalag	0,5 tek	10 682 Ft	5 341 Ft
20. KABEL NY-Y-J 3X2,5RE mm2 FEK	64,0 m	680 Ft	43 530 Ft
21. Rögz.elem pánt.szal. 19x0,75mm 100db/cs	3,0 db	82 Ft	245 Ft
22. Pántoló szalag acél 19x0,75mm 30m/tek	0,2 tek	13 182 Ft	2 636 Ft
23. Kábelsaru 25mm2 RM/SM/10,5D	1,0 db	1 079 Ft	1 079 Ft
24. Leág.szorító Al/Cu10-50/2,5-10 cs/cs	1,0 db	1 414 Ft	1 414 Ft
25. Leág. szorító,közvil.csupasz nullához	1,0 db	4 267 Ft	4 267 Ft
26. Szabadvezeték AASC 25 mm2	0,1 kg	3 142 Ft	314 Ft
27. Csavar hlf. tüzhorganyzott M10x30mm	1,0 db	77 Ft	77 Ft
28. Alátét lapos tüzhorganyzott M10mm	1,0 db	13 Ft	13 Ft
29. Anya hlf. tüzhorganyzott M10mm	1,0 db	28 Ft	28 Ft
		354 790	
30. Közvilágítási mérő-vezérlő szekrény	1 db	Ft	354 790 Ft
		174 400	
31. HKT 76/90/3 - 9 méteres kúpos, tüzhorg, talpas acél oszlop,	2 db	Ft	348 800 Ft
32. Lámpakar 1m - HKT 76 kandeláberre	2 db	24 525 Ft	49 050 Ft
33. HOV-2-M20-300-1000 lehorgonyzó szerkezet, zárt anyával	2 db	21 800 Ft	43 600 Ft
34. Lámpatest Alef Eco 1 3TLS12 78 W Borostyán sárga	2 db	69 760 Ft	139 520 Ft
35. Lámpakar 1m - HKT 76 kandeláberre	2 db	24 525 Ft	49 050 Ft
		174 400	
36. HKT 76/90/3 - 9 méteres kúpos, tüzhorg, talpas acél oszlop,	2 db	Ft	348 800 Ft
37. HOV-2-M20-300-1000 lehorgonyzó szerkezet, zárt anyával	2 db	21 800 Ft	43 600 Ft
38. Lámpatest_Alef Eco 2TLS12 53 W	4 db	61 040 Ft	244 160 Ft
39. Lámpakar C21 fa és vb oszlopra	2 db	39 500 Ft	79 000 Ft
			2 390 094
ANYAG ÖSSZESEN:			Ft

VEGYES TÉTELEK:

1. Beton	1 m3	39 000 Ft	39 000 Ft
		120 000	
2. Geodéziai munkarész	1 db	Ft	120 000 Ft
		240 000	
3. FMU	1 db	Ft	240 000 Ft
4. BET	1 db	30 000 Ft	30 000 Ft
5. Dokumentációs díj	1 db	50 000 Ft	50 000 Ft
		200 000	
6. Szakfelügyelet	1 klt	Ft	200 000 Ft
7. Burkolat felbontás - helyreállítás	12 m2	19 500 Ft	234 000 Ft
VEGYES TÉTELEK ÖSSZESEN:			913 000 Ft

NETTÓ ÉRTÉK ÖSSZESEN:

5 668 378
Ft

ÁFA:

1 530 462
Ft

BRUTTÓ ÉRTÉK ÖSSZESEN:

7 198 841
Ft